

提出日:

栄養成分(100g中)		7訂計算値	○	原料配合(%)		産地	アレルギー物質 該当原材料	遺伝子組換え		食品添加物名
		実測値		原材料名	%			原材料	分別・不分別	
エネルギー		74	kcal	ピーチ果汁	13.00	山梨県、長野県、山形県、新潟県、青森県、秋田県	もも	とうもろこし	不分別	4倍濃縮
水分		78.4	g	果糖	10.00	アメリカ		とうもろこし	不分別	
たんぱく質	植物	0.3	g	グラニュー糖	3.00	北海道		甜菜	非組換	
	動物	0.0	g	ポリデキストロース	2.90	フランス、ベルギー		とうもろこし	不分別	
	総量	0.3	g	ゲル化剤(増粘多糖類)	0.85	日本		とうもろこし・大豆(不分別)、馬鈴薯(非組換)		カラギナン、他
脂質		Tr	g	香料	0.28	日本				ピーチフレーバー
炭水化物		20.9	g	ビタミンC	0.18	イギリス		とうもろこし	非組換	ビタミンC
灰分		0.4	g	酸味料	0.15	コロンビア				クエン酸、クエン酸Na
ナトリウム		41	mg	クエン酸第一鉄Na	0.04	日本				クエン酸第一鉄ナトリウム
カリウム		73	mg	(一部にももを含む)						
カルシウム		2	mg	水	69.60					
マグネシウム		3	mg							
リン		7	mg							
鉄		4.5	mg							
亜鉛		Tr	mg							
ビタミンA	レチノール	0	μg							
	βカロテン当量	2	μg							
	レチノール活性当量	0	μg							
ビタミンB1		Tr	mg							
ビタミンB2		Tr	mg							
ビタミンC		200	mg							
食物繊維	水溶性	2.7	g							
	不溶性	0.3	g							
	総量	3.0	g							
食塩相当量		0.1	g							
				合計(100%)	100.00					

平成31年2月6日改定版

学校給食会

承認	確認者(品証)	確認者(開発)	作成者